２０２４年 １２月吉日

お得意様各位

チカミミルテック㈱

TEL 088-822-1181

FAX 088-824-5729

年末年始の Q.C.M.リテーナーワイヤ受注・出荷についてのご案内

拝啓、寒気の候、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社の年末年始の受注・出荷業務について下記の通りご

案内させていただきます。

この時期は、路線便が大変混雑いたしますので、通常より配送日数が余分にかかる場合がご

ざいます。ご希望の納期にお届けできるよう、お早目のご注文、ご連絡をお願いいたします。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

敬具

記

  年末年始休業日：１２月２８日（土）～１月５日（日）

  年内最終出荷日：１２月２６日（木）／午前１１時までのご注文分

年始出荷開始日： １月 ６日（月）／午前１１時までのご注文分

※１２月２６日の午前１１時以降ご注文頂いた分の発送は、年明け１月６日(金)とさせて

頂きます。

以上